
burmistrz
■ Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 115/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 03 sierpnia 2022 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego 
przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Małgorzaty Grzelczak nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 2 
im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku na stanowisku nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kałwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Zofia Talarczyk - dyrektor szkoły;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 8:50 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Karoliny Majdzińskiej nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Przedszkolu Leśna Drużyna 
w Kamionkach na stanowisku nauczyciela wspomagającego, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kałwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Agnieszka Askutja - dyrektor przedszkola;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 9:40 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§3.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Anny Kaczmarek nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Przedszkolu nr 2 „Cztery Pory Roku" 
w Kórniku na stanowisku nauczyciela wychowania przedszkolnego, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kałwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;



3. Iwona Justkowiak - dyrektor przedszkola;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 4.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Eweliny Plucińskiej nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tytusa 
Działyńskiego w Kórniku na stanowisku nauczyciela współorganizującego proces kształcenia, geografii 
i przyrody, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kalwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Joanna Ignasiak - wicedyrektor szkoły;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 11:35 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 5.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Alicji Weroniki Grabiasz nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. 
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Kamionkach na stanowisku nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kalwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Wojciech Dziuda - dyrektor szkoły;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 12:25 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 6.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Alicji 
Małgorzaty Chrząszcz nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. 
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Kamionkach na stanowisku terapeuty pedagogicznego, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kalwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Wojciech Dziuda - dyrektor szkoły;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Alicja Trybus - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 13:15 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.



§ 7.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Alicji 
Małgorzaty Kramer nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. 
Sprawiedliwych wśród Narodów Świata w Kamionkach na stanowisku wychowania fizycznego, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1. Aneta Weber - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;
2. Lidia Kałwińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Wojciech Dziuda - dyrektor szkoły;
4. Grażyna Pogonowska - ekspert;
5. Iwona Rauk - ekspert.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 16.08.2022 r. o godz. 14:05 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta^ Gminy Kórnik

(-) Przemysław Pacholski

WIJ .MISTRZ

mgr Sebastiantyflozfy




